
КОДЫ
Форма по ОКУД 0503369

Дата 01.01.2023
по ОКПО 95778667

Наименование финансового 
органа Глава по БК 130

Наименование бюджета по ОКТМО 78640000
Вид деятельности

Вид задолженности

по ОКЕИ 383

всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

2 3 4 5

33,243,437.45 33,186,027.45 32,615,937.26 32,426,299.26
18.45 18.45 10.46 10.46

27,910.98 0.00 21,708.53 0.00
279,095.29 0.00 0.00 0.00

3,037,769.20 1,531,907.51 2,690,026.29 1,531,907.51
0.00 0.00 1,829.00 0.00

83,915.30 58,534.38 362,019.93 0.00
196,010.58 0.00 190,937.83 2,973.00

5,089,242.30 0.00 5,371,112.35 443,573.44
30,613,956.03 0.00 31,095,179.42 25,017,287.31

235,813.90 0.00 234,861.02 73,571.54
17,000,782.36 0.00 16,041,105.61 5,629,672.69

13,777.12 0.00 11,758.23 0.00
333,812.02 0,00 315,188.43 0,00
384,074.43 127,017.33 364,973.34 127,017.33

1,851,040,976.84 0.00 2,080,329,545.50 0.00
4,968,167.71 0.00 0.00 0.00

854,819.22 0.00 854,819.22 0.00
74,908.87 0.00 107,516.79 0.00

1,218,791.06 0.00 1,009,783.94 0.00
150,153.44 0.00 97,318.64 0.00
46,171.20 0.00 21,783.15 0.00

0.00 0.00 4,654,126.49 0.00
1,044,267.45 0.00 3,436,040.23 0.00

186,763.00 0.00 72,500.00 0.00
0.00 0.00 183,562.26 0.00

1,073,548.55 0.00 1,232,900.72 0.00
155,889.06 0.00 96,210,500.22 0.00
64,625.27 0.00 46,840.00 0.00

184,441.75 0.00 147,987.07 0.00
382,809.99 0.00 17,440.00 0.00
86,900.00 0.00 0.00 0.00
52,054.00 0.00 17,600.00 0.00

1,028,760.94 1,028,760.94 1,028,760.94 1,028,760.94
754,122.88 754,122.88 746,568.55 746,568.55

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности

на 1 января 2023 г.

Управление экономики и финансов администрации Рыбинского 
муниципального района

Консолидированный бюджет Рыбинского муниципального района
бюджетная деятельность

(бюджетная деятельность)

дебиторская
(дебиторская / кредиторская)

Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб

Номер (код) счета бюджетного учета

Сумма задолженности, руб.
на начало года на конец отчетного периода

1

1 20511000
1 20512000
1 20521002
1 20521003
1 20521004
1 20521006
1 20521007
1 20523002
1 20523003
1 20523004
1 20523006
1 20523007
1 20529004
1 20529007
1 20545000
1 20551001
1 20561001
1 20589003
1 20621004
1 20623004
1 20625004
1 20626002
1 20626003
1 20626004
1 20626006
1 20628002
1 20628004
1 20631004
1 20631006
1 20634004
1 20634006
1 20641002
1 20821007
1 20934003
1 20934004



всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

2 3 4 5

Номер (код) счета бюджетного учета

Сумма задолженности, руб.
на начало года на конец отчетного периода

1

295,406.58 0.00 295,406.58 0.00
509,156.81 0.00 458,985.11 19,218.57
36,216.21 36,216.21 127,448.93 127,448.93

0.00 0.00 39,263.00 39,263.00
964,061.57 0.00 516,689.24 0.00
147,264.31 0.00 0.00 0.00
614,533.82 0.00 355,466.27 0.00

1,568.52 0.00 0.00 0.00
40,288.21 0.00 33,247.28 0.00
44,421.85 0.00 39,756.41 0.00
47,600.61 0.00 27,600.61 0.00
69,890.23 0.00 62,785.99 0.00
20,111.67 0.00 7,005.58 0.00

242,829.60 0.00 35,943.19 0.00
616.10 0.00 616.10 0.00

7,977.75 0.00 7,755.75 0.00
1,217,001.00 0.00 832,276.50 0.00

1 20500000 1,947,403,579.18 34,903,505.12 2,170,501,012.42 65,252,312.54
1 20511000 33,243,437.45 33,186,027.45 32,615,937.26 32,426,299.26
1 20512000 18.45 18.45 10.46 10.46
1 20521000 3,428,690.77 1,590,441.89 3,075,583.75 1,531,907.51
1 20523000 53,135,805.17 0.00 52,933,196.23 31,167,077.98
1 20529000 347,589.14 0.00 326,946.66 0.00
1 20545000 384,074.43 127,017.33 364,973.34 127,017.33
1 20551000 1,851,040,976.84 0.00 2,080,329,545.50 0.00
1 20561000 4,968,167.71 0.00 0.00 0.00
1 20589000 854,819.22 0.00 854,819.22 0.00
1 20600000 4,669,269.64 0.00 107,238,299.51 0.00
1 20621000 74,908.87 0.00 107,516.79 0.00
1 20623000 1,218,791.06 0.00 1,009,783.94 0.00
1 20625000 150,153.44 0.00 97,318.64 0.00
1 20626000 1,277,201.65 0.00 8,184,449.87 0.00
1 20628000 1,073,548.55 0.00 1,416,462.98 0.00
1 20631000 220,514.33 0.00 96,257,340.22 0.00
1 20634000 567,251.74 0.00 165,427.07 0.00
1 20641000 86,900.00 0.00 0.00 0.00
1 20800000 52,054.00 0.00 17,600.00 0.00
1 20821000 52,054.00 0.00 17,600.00 0.00
1 20900000 4,351,091.64 1,819,100.03 3,568,588.62 1,961,259.99
1 20934000 2,078,290.40 1,782,883.82 2,070,736.07 1,775,329.49
1 20936000 545,373.02 36,216.21 625,697.04 185,930.50
1 20941000 1,111,325.88 0.00 516,689.24 0.00
1 20945000 616,102.34 0.00 355,466.27 0.00
1 30300000 1,690,737.02 0.00 1,046,987.41 0.00
1 30301000 40,288.21 0.00 33,247.28 0.00
1 30302000 44,421.85 0.00 39,756.41 0.00
1 30305000 47,600.61 0.00 27,600.61 0.00
1 30306000 69,890.23 0.00 62,785.99 0.00
1 30307000 20,111.67 0.00 7,005.58 0.00
1 30310000 242,829.60 0.00 35,943.19 0.00
1 30311000 616.10 0.00 616.10 0.00
1 30312000 7,977.75 0.00 7,755.75 0.00
1 30313000 1,217,001.00 0.00 832,276.50 0.00

1,958,166,731.48 36,722,605.15 2,282,372,487.96 67,213,572.53

1 20934007
1 20936001
1 20936004
1 20936006
1 20941004
1 20941006
1 20945004
1 20945007
1 30301001
1 30302001
1 30305001
1 30306001
1 30307001
1 30310001
1 30311001
1 30312001
1 30313001

Итого по коду счета

Всего задолженности



всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

2 3 4 5

Номер (код) счета бюджетного учета

Сумма задолженности, руб.
на начало года на конец отчетного периода

1

(подпись)

(подпись)

18 февраля 2023 г.

Исполняющий обязанности начальника управления
О.Н. Космачева

(расшифровка подписи)

Начальник отдела - главный бухгалтер
Т.Б. Гоголева

(расшифровка подписи)



КОДЫ
Форма по ОКУД 0503369

Дата 01.01.2023
по ОКПО 95778667

Наименование финансового 
органа Глава по БК 130

Наименование бюджета по ОКТМО 78640000
Вид деятельности

Вид задолженности

по ОКЕИ 383

всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

2 3 4 5

29,374,488.29 0.00 41,154,967.40 0.00
2,302.58 0.00 2,330.25 0.00

0.00 0.00 3,178.04 0.00
0.00 0.00 2,103.20 0.00

4,770.72 0.00 2,697.35 0.00
7,561.47 0.00 1,249.77 0.00

700.00 0.00 0.00 0.00
200.00 0.00 200.00 0.00

12,925.01 0.00 9,652.71 0.00
360.00 0.00 0.00 0.00

16,097.41 0.00 90,381.13 0.00
215,879.79 0.00 210,656.15 0.00
108,005.07 0.00 93,012.46 0.00

3,150.00 0.00 3,260.00 0.00
15,500.00 0.00 4,000.00 0.00
12,966.39 0.00 59,304.14 0.00

697,256.97 0.00 660,644.35 0.00
70,000.00 0.00 77,000.00 0.00
4,000.21 0.00 3,094.70 0.00

98,771.78 0.00 76,456.95 0.00
577,638.46 0.00 235,573.43 0.00
282,233.09 0.00 237,357.42 0.00

3,140.00 0.00 46,463.38 0.00
9,295.46 0.00 22,980.25 0.00

235,779.31 0.00 210,082.10 0.00
297.63 0.00 0.00 0.00

256,493.68 0.00 194,925.00 0.00
3.00 0.00 0.00 0.00

263,253.20 0.00 47,444.10 0.00
0.59 0.00 0.00 0.00

102,732.30 0.00 129,703.96 0.00
16,080.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 10,666.58 0.00
154,878.47 0.00 0.00 0.00
48,687.37 0.00 0.00 0.00

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности

на 1 января 2023 г.

Управление экономики и финансов администрации Рыбинского 
муниципального района

Консолидированный бюджет Рыбинского муниципального района
бюджетная деятельность

(бюджетная деятельность)

кредиторская
(дебиторская / кредиторская)

Периодичность: квартальная, годовая
Единица измерения: руб

Номер (код) счета бюджетного учета

Сумма задолженности, руб.
на начало года на конец отчетного периода

1

1 20511000
1 20512000
1 20521003
1 20521004
1 20521006
1 20521007
1 20523007
1 20545000
1 20581000
1 20831007
1 20834007
1 30211007
1 30221004
1 30222004
1 30222006
1 30223003
1 30223004
1 30224004
1 30225002
1 30225003
1 30225004
1 30225006
1 30226002
1 30226003
1 30226004
1 30226005
1 30226006
1 30226007
1 30231004
1 30231006
1 30234004
1 30234006
1 30234007
1 30245004
1 30246006



всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

2 3 4 5

Номер (код) счета бюджетного учета

Сумма задолженности, руб.
на начало года на конец отчетного периода

1

66,254.04 0.00 0.00 0.00
10,000.00 0.00 315,892.12 0.00
70,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 187,972.00 0.00
642.83 0.00 0.00 0.00

484,763.21 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 761,954.00 0.00

359,219.73 0.00 415,963.50 0.00
168,033.28 0.00 161,214.01 0.00
392,298.65 0.00 80,956.30 0.00

3,089.42 0.00 2,633.64 0.00
101,233.77 0.00 82,596.74 0.00
405,871.41 0.00 382,070.65 0.00

6,756.00 0.00 4,549.00 0.00
84,430.71 0.00 2,917.00 0.00
64,526.07 0.00 52,121.17 0.00
7,828.74 0.00 4,067.50 0.00

1 20500000 29,402,948.07 0.00 41,176,378.72 0.00
1 20511000 29,374,488.29 0.00 41,154,967.40 0.00
1 20512000 2,302.58 0.00 2,330.25 0.00
1 20521000 12,332.19 0.00 9,228.36 0.00
1 20523000 700.00 0.00 0.00 0.00
1 20545000 200.00 0.00 200.00 0.00
1 20581000 12,925.01 0.00 9,652.71 0.00
1 20800000 16,457.41 0.00 90,381.13 0.00
1 20831000 360.00 0.00 0.00 0.00
1 20834000 16,097.41 0.00 90,381.13 0.00
1 30200000 3,807,702.85 0.00 3,588,443.09 0.00
1 30211000 215,879.79 0.00 210,656.15 0.00
1 30221000 108,005.07 0.00 93,012.46 0.00
1 30222000 18,650.00 0.00 7,260.00 0.00
1 30223000 710,223.36 0.00 719,948.49 0.00
1 30224000 70,000.00 0.00 77,000.00 0.00
1 30225000 962,643.54 0.00 552,482.50 0.00
1 30226000 505,009.08 0.00 474,450.73 0.00
1 30231000 263,253.79 0.00 47,444.10 0.00
1 30234000 118,812.30 0.00 140,370.54 0.00
1 30245000 154,878.47 0.00 0.00 0.00
1 30246000 48,687.37 0.00 0.00 0.00
1 30263000 66,254.04 0.00 0.00 0.00
1 30293000 10,000.00 0.00 315,892.12 0.00
1 30295000 70,000.00 0.00 0.00 0.00
1 30296000 0.00 0.00 187,972.00 0.00
1 30297000 485,406.04 0.00 0.00 0.00
1 30298000 0.00 0.00 761,954.00 0.00
1 30300000 1,520,932.97 0.00 1,132,900.84 0.00
1 30301000 359,219.73 0.00 415,963.50 0.00
1 30302000 168,033.28 0.00 161,214.01 0.00
1 30305000 392,298.65 0.00 80,956.30 0.00
1 30306000 3,089.42 0.00 2,633.64 0.00
1 30307000 101,233.77 0.00 82,596.74 0.00
1 30310000 405,871.41 0.00 382,070.65 0.00
1 30312000 6,756.00 0.00 4,549.00 0.00
1 30313000 84,430.71 0.00 2,917.00 0.00

1 30263007
1 30293004
1 30295004
1 30296007
1 30297001
1 30297004
1 30298007
1 30301001
1 30302001
1 30305001
1 30306001
1 30307001
1 30310001
1 30312001
1 30313001
1 30402007
1 30403007

Итого по коду счета



всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

всего
в том числе 

просроченная 
задолженность

2 3 4 5

Номер (код) счета бюджетного учета

Сумма задолженности, руб.
на начало года на конец отчетного периода

1
1 30400000 72,354.81 0.00 56,188.67 0.00
1 30402000 64,526.07 0.00 52,121.17 0.00
1 30403000 7,828.74 0.00 4,067.50 0.00

34,820,396.11 0.00 46,044,292.45 0.00
0.00 0.00 189,638.00 0.00

1,558,888.25 0.00 1,339,092.27 0.00
34,993,174.76 0.00 35,930,587.57 0.00
1,111,325.88 0.00 512,488.45 0.00

0.00 0.00 5,000.00 0.00
48.00 0.00 48.00 0.00
0.00 0.00 52,639.50 0.00

1,851,040,976.84 0.00 2,080,276,906.00 0.00
4,968,167.71 0.00 0.00 0.00

Всего по счету
0 40140000 40140000 1,893,672,581.44 0.00 2,118,306,399.79 0.00

6,012,001.83 0.00 7,073,376.52 0.00
1,846,549.15 0.00 2,276,020.32 0.00

0.00 0.00 3,644.43 0.00
0.00 0.00 59,371.16 0.00

42,000.00 0.00 42,000.00 0.00
Всего по счету

0 40160000 40160000 7,900,550.98 0.00 9,454,412.43 0.00

(подпись)

(подпись)

Всего задолженности
1 40140111
1 40140121
1 40140123
1 40140141
1 40140145
1 40140186
1 40141151
1 40149151
1 40149161

1 40160211
1 40160213
1 40160221

18 февраля 2023 г.

1 40160223
1 40160264

Исполняющий обязанности начальника управления
О.Н. Космачева

(расшифровка подписи)

Начальник отдела - главный бухгалтер
Т.Б. Гоголева

(расшифровка подписи)


	по дебиторской задолженности
	по кредиторской задолженности

